
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 4° CIRCOLO 

Viale Maria Cristina di Savoia, 2A– 80122 NAPOLI 

tel: 081/7611898 – mail: naee00400a@istruzione.it 

PEC: naee00400a@pec.istruzione.it 

sito web: www.4circolo.edu.it 

cod. fisc: 80151950633 

 

Prot.958/b3  
AL Personale Ata  

 
 
 

 

Oggetto: Graduatorie provvisorie personale ATA – anno scolastico 2020/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLSTICO 

 
Vistoil Contratto Collettivo Nazionale 2016/2018 del 19/04/2018; 

 
Visto il CCNI 2019/2021 del 06/03/2019, relativo alla mobilità del personale della scuola; 

 
Vista l’O.M. n.106 del 29 marzo 2021 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed 
A.T.A. a.s.2021/22. 

 
Ritenuto necessario procedere all’individuazione del/gli eventuale/i perdente/i posto per l’anno scolastico 20 21/22; 

 
Esaminate le dichiarazioni personali del personale ATA –in servizio a t.i. in merito al punteggio; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Le premesse sono parte motiva del presente provvedimento. 

 
Art. 2 – Sono Pubblicate le graduatorie provvisoria relative al punteggio Personale Ata – in servizio a t. i. per l' anno 
scolastico 2021/2022, di cui all’allegato n. 1, che costituiscono parte integrante del presente decreto; 

Art.3 - Avverso le predette graduatorie è ammesso motivato reclamo scritto, per eventuali errori materiali, da far al 
4°C.D.Riviera-M.C. Savoia entro il 30.05.2021 all’indirizzo email naee00400a@istruzione.it. 

 
 

Art.4 - Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità,in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri 
diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, 
tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 
Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 Novembre 2010 n. 183, come previsto dal CCNI Mobilità. 

 

. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott. geol. Umberto Boiano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi d.lvo 39/93 

mailto:naee00400a@istruzione.it
mailto:naee00400a@pec.istruzione.it
http://www.4circolo.edu.it/
mailto:naee00400a@istruzione.it


DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO" - NAPOLI 

 
 

Graduatoria personale A.T.A. 

Istituzione Scolastica: NAEE00400A - SCUOLA ELEMENTARE 4°CIRCOLO DIDATTICO 
"MARIA CRISTINA DI SAVOIA" 

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico 

Anno Scolastico: 2020/2021 

Corso: Diurno 

N. Cognome Nome Punti Anzianità 
di 

Servizio 

Esigenze di 
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Nota 

     1 
    

    
  

     2 
    

    
  

     3 
    

    
  

     4 
    

    
  

5 CALISE GAETANO 431,33 407,33 24,00 0,00 
 

6 GAMBERA MARIAGRAZIA 109,00 109,00 0,00 0,00 
 

7 PELUSO PIETRO 102,00 102,00 0,00 0,00 
 

8 STANZIONE GIUSEPPE 133,00 93,00 40,00 0,00 TRASFERITO A.S.2020/21 

9 FRANZESE FRANCESCO 129,00 81,00 48,00 0,00 TRASFERITO A.S.2020/21 

10 DE SANTIS LUCIANO 76,00 64,00 12,00 0,00 TRASFERITO A.S.2020/21 

11 CATAPANO RAFFAELE 70,00 70,00 0,00 0,00 TRASFERITO A.S.2020/21 

12 ESPOSITO CARMELA 52,00 28,00 24,00 0,00 TITOLARE DAL 01/01/2021 

13 CURRO' ANNA MARIA 28,00 28,00 0,00 0,00 TITOLARE DAL 01/01/2021 

14 CARANNANTE GENNARO 28,00 28,00 0,00 0,00 TITOLARE DAL 01/01/2021 

15 BRONTOLONE VINCENZO 28,00 28,00 0,00 0,00 TITOLARE DAL 01/01/2021 

Nota: 
 
 
 
 

25/05/2021 Pag. 1 di 1 



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: NAEE00400A - SCUOLA ELEMENTARE 4°CIRCOLO DIDATTICO
"MARIA CRISTINA DI SAVOIA"

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 GENTILETTI PAOLO 771,00 723,00 24,00 24,00

2 CANNONE ELENA 642,00 594,00 36,00 12,00

3 CELENTANO ROSARIA 498,67 450,67 36,00 12,00

4 FOLGORO VINCENZA 446,00 410,00 24,00 12,00

Nota:

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "IV CIRCOLO" - NAPOLI

Pag. 1 di 125/05/2021


